
     

 

2020年 5月 1日 

株 主 各 位 

会 社 名 イオン北海道株式会社 

代表者名 代表取締役社長 青栁 英樹 

（コード：7512、東証第一部・札証） 

問合せ先 取締役副社長執行役員管理本部長  

出戸 信成 

（電話番号 011－865－4120） 

 

 
第４２期定時株主総会 招集ご通知の一部訂正について  

       

      

        

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。     

 さて、2020 年 4 月 28 日にご送付いたしました当社第 42 期定時株主総会招集ご通知の記載

事項に一部の誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、以下のとおり訂正さ

せていただきます。        

敬具 

 

           

 

記     

        

 

 ≪訂正箇所≫          

第 42 期定時株主総会招集ご通知 3 ページ 

       

議決権行使に関するお願い 

 

正）インターネットと郵送の両方で議決権行使された場合はインターネットを有効とします。 

 

誤）インターネットと郵送の両方で議決権行使された場合は後に到着したものを、同一の日 

に到着した場合はインターネットを有効とします。    

    

 

                       

        

                                                                   


